
r
řVROf SKÁ UNIE

struhuralm b itx.eu£fii fcrcy 
Op«n»£n živutni proío^e^

Mlnístersivo íIvDtnftio prostíttíí

OZNAMENÍzměny OPŽP 2014+ P05
Zhotovitel:
Investor:

KPV SVSTf M 5.r,o., Láiedská 3S4,562 01 Ústí nad G
Mésto Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 
Žamberk

číslo Ol: 40
rlicí, IČO: 27546756
Datum: 4. 3. 2D20

Název akce: „Realizace úspor energií-MéÚ č.p. 833, Žemberk", „Vestavba osobní ploSiny vč.p. 
833Žamberk"

Způsob odeslání / předání 
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtová podklady: 

na jinou část smlouvy;

poštou e-mailem| | faxem[_J osobné^

Změnový list 40 - MÚ žamberk - Souhrn zbylých vlcepracl

Předmět změny: Ml) Žamberk -* Souhrn zb^ých víceprad

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o souhrn drobných víceprad, souvisejících s prováděním 
akce:

■ dodatečné vsazení požární klapky do VZT potrubí (vychází z aktualizovaného PBÍ^)
• dodávka a montáž a následná demontáž prachové stěny z OSB desek v prostoru přízemí 

(Česká pošta) jako ochrana pří výměně oken v£. spojovacího materiálu
■ pochozí lávky v půdním prostoru, které umožní přejít přes nově položené VZT potrubí, 

Potrubí má velké průměry a není možné ho překročit bez rizika jeho poškození. Jedna lávka 
je potřebná i pro přístup k o\4ádadm klapkám

■ drobné úpravy vytápění (10 konzolí a iroubení, 2 konzole)
■ úpravy V7T vyvolané aktualizací PBA - odpočty původně navržených řešení, přípočty 

nových opatření (celkově úspora)
■ kotelna; odpočet uzávěru HUP, přípočty 4 ks servopohonú MaR (celkové úspora)
» úpravy povrchů - rohové Hity v jednacím sále - ochrana volných rohů před odřením, sál je 

přístupný veřejnosti tyto konstrukce ber ochrany velmi trpí
• elektromontáže - D«-M výména hlavního Jističe 25 za 40A (v části pronajaté ÚP • v 

současností má nájemce několik odběrných míst a dílčích jističů; nové se počítá se 
sloučením těchto odběrů, přičemž odpadne placení zrušeného odběrného místa. Nové 
podkroví navyšuje odběr, nový Jistič již s touto potřebou počítá),

' elektromontáže - rozdělení světel: ve dvou kancelářích (cestovní pasy, Ing. Schops) 
požadovali pracovnicí po instalaci nového lEO osvětlení kvůli pocitu příliš Intenzivního 
světla o rozdělení ovládání nových světel tak, aby bylo možné v běžném provozu svítit Jen 
částí svítidel

Prodloužení termínu dokončení; ne
Počet připojených listů spedflkad:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoinoČně uvést vazbu no zákon 134/2016 o zadáváni veřejných zakázek. Zvláště pak § 222^ 
změna závazku ze smíauvyna veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ^ odstavec 5, § 2221 I odstavec 6, § 222 | | odstavec 7, § 2221 I





f
fVRQPSK/- UNI9
twToptícfr EtnA^irpmi a in»v«Dt?)i )9r«^ 
Openčni pragrani ^v«Rni prou'feeii MhTislwstvo řívotního proítNí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP2014+PO5 Číslo 2U 40
lhotovltel: KPV SYSTÉM s.r.o.. Lázeňská 354,562 01 Úst! nad Orlicí, IČO:

27S46756
Změnový list vystavil;
Datum: 4- 3. 2020
PadepsdnI zmocněr>d potvniijfv soiiladu %e Smioi/vou o díJo tuto roi&ahu díla;

Př«dmčl tminy; MÚ ŽambaHc - Souhrn zbylých vkeprací

Pc^ls a zdůvodněni zrniny: lední ^ o souhrn drobných vicepraci, souvisejících s provádénínn akce:
• dodatečné vsazeni požární klapky do V7T potrubí (vycházíi akUialízovaného PBft)
■ dodávka a montáž a následná demontáž prachové stény z OSB desek v prostoru pažemi (Česká 

poSta} jako ochrar^ pn výrněné oken vČ. spojovadho materiálu
• pochozí lávky v půdním prostoru, které umožní přejít přes nové poSořené VZT potrubí. Potrubí má 

velké průméry a není mo!r>é ho překročit bez rizika jeho poikozenl. ledna lávka je potřebná i pro 
přístup k ovládacím klapkám

• drobné Opravy vytápání (10 konzcfí a Sroubeni, 2 konzole)
■ Opravy VZT vyvolané aktualizací PBft - odpočty původné navriených revení, přípočty nových 

opatření (celkové úspora)
• kotelna: odpočet uzávéru HUP, přípočty 4 ks servopohonú MaR (celkově úspora)
■ úpravy povrchů - rohové liSty v jednacím sále - ochrana votných rohů před odřením, sál je 

přístupný veřejnosti, tyto konstrukce bez ochrany velmi trpí
• clektromoTiiáře - 1>+M výména hlavního jističe 25 za 40A {v části pronajaté DP - v současnosti má 

nájemce rrékolik odb^ých míst a dílčích jističů; nově se počítá se sloučením těchto odběrů, 
přičemž odpadne placení zruieného odběrného místa. Nové podkroví navyšuje odbér, nový jistič 
již s touto potřebou počítá).

■ etektfomontáíe “ rozdělení světel: ve dvou kancelářích (cestovní pasy, irvg. Schops) poladovali 
pracovnicí po instalad nového LEO osvětlení kvůli pocitu příliš intenizivnřho světla o rozdělení 
ovládání nových světel tak, aby bylo možné v běžr>ém provozu svítit jen části svítidel

Prodloužení termínu ckjRonČenf: ne

Počet připojených listů speciftkacf;2
Cena ménépratí bez DPH;

87.810,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH;

59.755,95 Kč

Počet připojených výkresůiO
Cena víceprad bez DPH:

147.565,95 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splhovst podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakostí materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
:>ro celé dílo.
Podpis zmocněnce ^

Datum; 4. 3. 2020

Podpis zmocněnce zhotovitele;
KFVSYSTtM KPV—<»»»■> ^É»Nwl SVST^TrM.

Datum: 4. 3. 2020 ’i*!;?7S4S7M 0*C- l



tVRC^SKÁ
Ev^epsioe to-uMurálrii« intxaUfri' ^noy 
Qpwčni p^o^roTT' ŽtVCtr>í prc«tr«ďí Mlftjs!ersTVů írvotníhoprDítredí

2a odbor ochrany ovtduli a 02E Státního fondu životního prostředí ČR; 

Ovéřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil zpDsobílost/neapOsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):



Položkový rozpočet stavby

Stavba:
Mú
Žamberk

Mú Žamberk

Ot^f 1 Mtí Žamberk *zmfrnDv« Ušty

Rozpočet; 40 Mú Žamberk - souhrn zbylých vlceprací

Objednatel: Mésio ŽtfniMrk IČO 00279646

Masarykovo námftstf 106

56401 Žamberk
DiČ CZ00279646

ZřiotoWteí: KPV SYSTÉM s.r.o. IČO; 27546769

LázeAská 354

56201 Ústi nad Orlicí
DIČ: CZ27S46766

Vypracovat:

Rozpis ceny Celkem
HSV 57 918,00

PSV -3 625,40

MON 5 363,35

Vedlejší niKlady 0.00

O&iatnt náklady 0.00

Celkem 59 755.05

Rekapiluiaoe dani

Základ pro sníženou DPH 16 % 0,00 CZK

Snížená DPH 16 % 0.00 CZK

ZákJad prozáktódni DPH 21 % 69 755.95 CZK

Záklecínf DPH 21 % 12 549,00 CZK

Zaokroiiiíení 0,05 CZK

Cena celkem $ DPH 72 305.00 CZK

v

,i;kV5YSrtl4 KPvevaTÍiř^'^

* 'i
•-'■:2TH6766 DIČ: CZ275JS7Se

ÍÍŠ.9TO * 

MS

Za zhotovitele Za c^ednatete

ZpracovAiK) DřOor»fnem BUlLDooyrtr S. GftTS.a.»



1^------ -*

Rekapitulace dílu

Či«IO Náuv Typ dEiu Celkem % '

009 konstrukce a práce HSV 65 350,00 03

61 lipravy povrchů vnilřnf HSV 2 568,00 4

725 Zafizoveci p^edméty PSV 2 340.ÍK) 4

728 V2<^jChot«Ghníka • úprava PBŘ PSV 865.40 •3

731 KoSelny PSV -4 000.00 -7

M21 Elektmmomáže - >£lie MON 4 200.00 7

M21_ Ei^tromontáže - Rozoté(enl sválel OF MON 1 7

Can« c«lk«ni 69 75S,96 TOO

Z{>facováno piogram«rp BUilt^uwiM S, O RTS, a.a. 2 £ 4



r
Položkový rozpočet

Mj ždfnb«rk Mú 2am£ierK

Mú žambertt - změnové Itsty

Mú Žamberk' souhrn zbytých vicepraci

Pč Cisto položky Název potažky MJ Mnotatvr Cena/MJ
DB: 009 OstatnífcoMtnikca a Drftc* BS350.00

1 009V1 Dmi SDK pTsdcttn, tiojrániZB prD«typj, Omt v£t p9b^bi 
315 mm. vftfiuni pežámi klapky, zap^aveiv. SOKPUdad. 
msItM. i&Ed, odvce *ub, PtMtpWT pomoúričru> iektni

kpi i.DúOo: 16 725,OC 16725,00

2 009V2 D«iyl*náiMná OMT pfB(?icw4 uftnji 2 0S8 dmk na 
pcjttá - obrana u pfMfilftvéní vn^ílich výplni ctvonj 
poxic CK^,010^Díl; tpojovwi mertartAl

fepl 1,00000 11 eas.ofl 11585,00

3 O0SV3 PocMot lávky na púdé ; OS6 tfeaek. IM 41MC' mn. 
Mrnky, ipa^cn«ci malenal

kpí 1.0000C 2604OH0 26 94D.00

011: 723 . ZaflBMriStl^M^^ 2 340.00
4 rasví KAfíMte Měnové ntiátorová ka 10.0QOOO 91,00 910.00
5 725V2 KottfoM tloianhov^ řwmotwiá ka 2.MOOD 345.00 600.00
e 725V3 Svorné lfeuboní3r4.15k ra04florúni 10.00000 74.0Ó 740PO

Ol: 724 YziduclioUielmIfea - dvúáva PBft -1 86&40
7 72SV1 ftxillrppnl recdMovacr kofnoro Kotovsná - Králká ■ RKPI> 

K-2OSř100
fca 2.00000 •4 872.00 •0 744,00

6 T2BV2 TaBřcrvý vaioé kovový otfvotf vzduefiu Kl 100 - viMná 
fámoéku

ks s.ooooo '233.00 '2 097.x

723V3 Talířový vonhi kovový odvod vzdiicfiu Kl 200 • vfi«má 
rMiMéku

ka 74K»00 -418.00 '2 926.x

10 72SV4 NLZ-A 150 vCl néMnce pro pripOiláoI potrubí pr 20Dmm ks 4.00000 -4 200.00 -16 800DO

11 72evs KKS 60 31&250 - UHtobvý kw ks i.ooood -T2T.O0 -727.x
12 726 Vtt KKSeO 2501200'kalhotový kus ks 2,00000 •542D0 -1 ce4,x
13 7UV7 (wdicestep. • mA tmlacl Sonovac 0203 {6 tr SOmm) m 4JQQOOO •2 328.00 -9312.x

14 728V8 Rto»k»épofeiáifAT9!U7fi m leomooD -132.00 •21 tao.M
ts 72éV9 TaBTový vonáB kovový oaiotf vaducho Kl 160 * vtatná 

rámaCku
ks 2,00000 349.00 696.x

16 726V10 obeboabadico so tvia. izolaci SonoHaK M 0102 m 95.00000 146,00 14 060.00
17 726V11 3lS>lOOO>H. kruhový QufnK hitáu omyvatalný fca ijmoo 2 834,00 2634.x
16 72SV12 KKS eo 315/2SO • kaStMavý kus ks 1,00000 T37.00 727.M
19 T2ÍV13 PRO-T ptechoú 31&l3004ésný ks 1,00000 335.00 336D0
20 726V14 PRR.T ptochpo asymatncký 3l5/2004ásný ka 1,00000 345.00 345.x

“5T 728V15 Trouba haOKi O 200 (téaná • rvpí. 8PJ m 11.40900 224,00 2 653.x
22 72SV16 MTUka do poIrvU VNKM 1025m65 R2 kfl 3J>OODO 3 2S.00 fiTSOUO
23 72SV17 T.kuB 2OQ^20aoO(»(r ka 2.00000 705, M 1 410.x
24 728V1B Cej'T Odbočka jMkttaitarvirM 45* 3l5r200-t6Bná ks 1.0ČÓO0 1 33B.00 1336.x
2S 72ffV1B RtoUpoiÁmT Bwiofákil Q^aca <1. SOmm » óctolnosti £100 m2 3S.OOOOO 354.00 12 3X.X

26 728V20 ProcpottnI klipdM cm pr. 315 ka 1.00000 9 560,00 ÍI560.TO
27 72ev?1 Požirik aplro poinrbtpr. lOOmm. l^lOOOmnn ks 26,00000 178.00 4 934.x
2S 728V22 Pezlnk spiro poeubipr 315mrp. L<»tOOOnim ks 2,00000 480b0 9X.X

Ofl: 731 Kolahiv -4 000.00
2Q B UfávOr HUP se torKi|ioéicnam ks 1.00000 •34 OOO.OOj -24 000.00
30 73IV1 itové KTvopohorvý k racp^tacl kotelny ks 61)0000 4 0l».00| 20 000100

DII: 61 Uonivv povrchů vnKhni 2 568.00
31|7S1t1112i jaiMrtét IM robových m J 12.00000 M.aoj 774.00
32|346T719& juua mtawi. óMiA 2 m m 1 12.00QOD 149,5oj 17M.K1

Zpracováno píogramem BLílLDpcwer S. © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



^ "1

Položkový rozpočet
Mú ŽsmberK Mú Žamberk

i

Mú Žamberk - zménove listy

Mú žarnberk - souhrn zbytých vlceprsd

p.e ClslO položky Nteev potoikv MJ Mno^tvl Cenáf.m CeUtem
Dii; M21 ĚiélilrofnDntížc - li»tl£ 4200.00

33|M21V~ Ot M Výmiflt Umnibo jtotite 2SA z« 404 pto MP 1.000DOI 4 2Da00 4 200,00
on: M21 Etektfomontáli >Rozd««nf »vét*l OP i 163.36
u M21V1 M 356»^1i34» ks rooflco 38.60 38.60
35 M21V2 Rám4£*k pMinonéttíbny SOOlA^filOfi k« 1.00000 24.11 24.11
as MZ1V4 Kr«bk« kStovS prim»|Dwi ks 1.00000 ».70 5Ů.TO
Jr MZIVlm Splnae i. 1 3650^11343 ks 1.00000 99,67 80.57
3S M21V3 Kzímí H07W-U (CVKV-J 3*1.6) m s.ooooo 27.92 137.60
39 MtlVaím K»b9i H07W-U 3J1.5 {CYKY J žjtI ,5> m S,OOOCO 13vS2 68.10
40 M21V4m krabtoe pft»ir«]ov4 ks 1.000DO Z2JB7 22.V
41 M21V9 UiíawUMlO 17x17 m 4.00000 »jao 144,00
4Í Milvyn U&ra victMaeí 17x17 řti 4,00003 22,45 69.80
•43 wzm Oxt)Rý moňtl^ni maiensi: koordinace, dopravné Vp\ 1,00000 436,00 466.00

Zpfscováno p<ogrBme<n BUlLDpower S, ® RTS, a s. Stréríka^z4



T
EvRQř4^.A UN«
Et^Tcpskť Mrukiutáini e mvo&)£^i rct<y 
CU)cr*Jn pícererr ŽM«pi pfOKfKS Ministerstvo irvotfifho prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY Of^ŽP 2014-t^ POS
Zhotoviteh
Investor:

Číslo OZ: 41
KPV SYSTÉM s.f.o., Lázeňská 3S4,562 01 Ústí nad Orlici, IČO: 27546756
Město Žamberk. Masarykovo nám. 166, 564 01 
Žamberk

Datum; 4. 3. 2020

Název akce:,,Realizace úspor energií - MéÚ č.p. 833, žambeilt", „Vestavba osobní ploilny v č.p, 
833 Žamberk"

Způsob odesláni / předání 
datum:
Odkazy na specifikací;

na výlíresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

poStouQ yě^mailemn faxemíi osobiíěEl

Zmérwvý list 41 ^ MÚ Žamberk - Zasprafvenf Špaíet o>ken

Předmět změny: Zaspravení špalet oken

Popis 9 zdůvodněni změny: Projektem původně navržená oprava Špalet po výměně oken 
předpokládala u každého okna plochu do 0,25 m2 (položka £. 8 přiloženého rozpočtu, 1 ks okna 
528 Kč bez DPH, v tomto 2L odečteno). To by znamenalo pouze zataženi spáry okolo okna těsnicím 
materiálem a jeho povrchovou úpravu.
Při samotné výměně oken došlo květšimu rozsahu poškození špalet, navíc mnohá původní okna 
nebyla osazena zcela svisle a po osazeni nových byla spára s viditelným rozšířením. Bylo proto 
nutné provést opravu špafet v celé Jejich iíři, okna po tuto práci zakrýt, špaletu dotěsnlt PUR 
pěnou, povrch vyrovnat, vyztužit perlínkou a natáhnout omítkou v celé ploše Ipalety.
Rovněž podkladní zdivo pod parapet bylo nutné dorovnat ve větším rozsahu (položka č. 1 
přiloženého rozpočtu).

Prodloužení termínu dokončení: ne

Počet připojených listů speclfikacj;
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde Jednoznačně uvést vazbu na zákon 1B4/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zviáíté pok § 222, 
iméno závazku ze smiourvy no veřejnou zakázku.

odstavec 4. § 222 O odstavec 5, §222 Q odstavec 6, 5 222 Q odstavec 7,5 2221 I

Omámení vydává:



V :
LiUw

r 1 v> a im if lii -j^
r?W' «•■« cic;5r*íf Ťftian MiniU«75'» životního i^rcstfedi

Stanovisko technického doioru stavby: * %
|f

Stanovisko pro^ktanta stavby: tC ř.-í'-4rvt I T. ■ ^ii;r '•'r ' • ■ í- •

(projekční kancelA'K
{ fng. Mirosiav St^Jskaf
^ navilčKovo nébí. 555

564 01 žamberic
6705B<« 7p5Stanovisko energetického speciaSsty:

Není rména v rámci tepelné obálky budovy, spíše se jedná o zteplení skutečného stavu 
provedením celé (rep. vétlí) plochy Špafet oken. Není potřeba aktualizovat energetické posouzení.

Msnrfi
1 MJLi •P»i+^rt-, Mt • -.íij

/

Příloha;



T
f ví?ops#:a UM£
Evtoptix LVukturáír » xv/c%tčni rcndy 
OperjišniprDg-arr.Žfitctnf p'Mt^cdi MinlsiersíyĎŽlyůiniho prosíředř

ZMInOVÝ list OPŽP 2014+P05 Číslo 2L: 41
Zhotovitel: KPV SySTťM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlici, IČO:

27546756
Změnový list vystavil:
Datum: 4.3. 2020
Podeps^nl 2rm)cn^nci potvrzuír v souladu se Smloovou o díto tuto zménu rozsahu dOa;

Předmět změny: Zaspraveni ipatet oken

Popis a zdOvodnění změny: Projektem původně navržená oprava ipalet po výměně oken 
předpokládala u každého okna plochu do 0,25 m2 (položka t 8 přitožervého roipořlu, 1 ks Okna 
528 Kč ber DPH, v tomto 2L odečteno). To by znamenalo pouze zataženi spáry okolo okna 
těsnícím materíáíem a jeho povrdiovou úpravu.
Pří samotné výměně oken došlo k většímu rozsahu poškození spalet navíc mnohá původní okna 
nebyla osazena iceia svisle a po osazení nových byla spára sviditeíným rozšířením. Bylo proto 
nutné provést opravu Špalet v celé jejich lín, okna po tuto práci zakrýt, špaletu dotěsnit PUR 
pěnou, povrch vyrovnat, vyztužit perlinkou a natáhnout omítkou v celé ploše Špaiety.
Rovněž podkladní zdivo pod parapet bylo nutné dorovnat ve větším rozsahu (položka č. 
přiloženého rozpočtu).

Prodloužení termínu dokončení; ne

Počet pnpo>ených listů specifikací: 2
Cena méněprací bez DPHi

72.884,(») Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

160.634,96 Kč

Počet připojených výkresŮjQ
Cena víceprad bez DPH:

233.498,96 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o díto a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

. ':lyTí> •• 
'i^:ší^í:av.

Datum:4. 3. 2020

Podpis zmocněnce zhotovitele:

KPVSVSTÉM WPVSYSTÉWjlm.

Datum: 4. 3. 2020

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost 5 realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil zpúsobilost/nczpůsobílost výdajů (ředitel 000 a OZE);



Položkový rozpočet stavby

Stavba' Mú
Žamberk

MÚ Žamberk

Objekt: 1 Mú žamberk < zmánové listy

Rozpc^l 41 Mú Žambark' Zaapraveni épalat oken

Objednatel: Mé«to Žamberk IČO 0027S846

Mtsarykovo rtáméetí 166
66401 Žamberk

DIČ: CZ00279846

Zholovitel; KPV SYSTÉM s.r.o. IČO 27546756

LázaAská 364 DIČ CZ275467S6
^201 LtetJ n»l Odlcl

Vypracoval:

Roapíe ceny Cetkem

HSV 160 634,66

PSV 0,00

MON 0.00

Vedtejél náktady 0,00

OslatnI náklady 0.00

Calkam 160 634,96

RekapttLMace

Základ pro sníženou DPH 16 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro zákl^nf DPH 21 % 160 634,96 CZK

Základní DPH 21 % 33 733,00 CZK

Zaokrouhlení 0,04 CZK

Cena cetkem s DPH 194 369,00 CZK

v

KPVSYSTtM KI»V ava^M^-r.o.
lltM* '•*" 'H
ie;27MÍ766 DlČ:CZ27WS7M

_ ií*=:yTC *

Za zhotovitele Za objednatele

__nilM C OTC « «. Qtrintro 1 >



TI
Rekapitulace dílů

6^10 Název Typ dílu Celkem % '

3 Sviité á kompfetni KOffstrukce HSV 9 T56.76 6

fi2 Uprevy povrchů vněj&l HSV 76 761,98 47

64 Výptné oluorú HSV 7! 602,46 46

99 Stáventitni pfesun hmot HSV 3&23.Í6 2

Cena celkem 160 634.06 100

Zpraúuváno prooramcm BUlLi^powvr S, Q^RTSk b-v. Stránka 2 2 3



T

O:

R:

Položkový rozpočet
Wú Žamt)eTk Mú Žambark

Mú Žambefk - zménové list/

Mú Žamben; - Zaspravani tpaiat oken

P6, Člsk) podoSky Másev položky MJ Mriožstvl Cene{MJ Oofitom
DH: 3 SvIéM a komolatnl ko«\atnikea 9 75€.76

1|3182013t1 V)irmnáiir pomhu sxltn • pocttizK) |)rů parapet m2 46,90750 206.GOI 0 766.76
Dth«2 ŮOfaw Dovrchů vnéllf 75 751.96

2 60201S197 OmllkJ rra atAnácTi. probatvftrtÉ zsiiraM, Z7r«06t 1.5 mm ra? 167.31350 306.00 51030.62

X 612401011 PnpWeK za zaniazsni povrcku m2 167.31350 56.00 9 704.18
4 M0991121 Zakrýmári výptnT vn%itch otvorO t teieni m2 613.57380 45.70 26040.32
5 620901125 Pflpíalak za t«kfývdnl otvoríi z Mim) m2 613.57300 7.90 4 84753
e 6224D1032 pnpTtiak za p«»Goo(H m2 13S,48610 95.10 13 17D52
7 622461211 UontAJi výztužné st)é1p«rtr*y)iki aeérky-vnéj.atény v&atné 

výztutn* «iié a ftérkouénp analu
m2 m48B10 302.00 41 823.41

e 622216102 Oprava luxiiaktniho zatepleni aién z po^ys^tanot^h 
dasak t^pTifky do 40 wm piochy do 0^Sm2

ku« 136.00000 -526.00 -72 M4.00

DH: «4 Wotnl otvorů 71 602.46
9 $41960000 T&snár)l spár otvtxovyrh prvků PU pértou m 561.96000 113.6^ 66052.46

10 23170124 PU péna výpiécvé 7$0 ml ntxkpaxparizftJ ptoa ku« 20.130000 277.50, 5 550.00
Díl: 99 SUvanUtnl ofatun limot 3 5Z3.7B

n S9«8lti1 Pfasun tímct pro opravy ■ úifeibu do wýiky 25 m ' 3.19161 1 104,00) 3 523.78

Zpcacováno programem RUILDpov/er S, €• RTS. a,s. SVánka 3 z 3



r
EVROPSKÁ UNIE
EvTC>pth£ h rwsticri tond^'
Opcr#fííi»'o^air ŽKtxrí pTis1ř*<J. Mř/lisrerstvo životního prostfedí

OZNÁMENI ZMĚNY OPŽP 2014+ POS
Zhotovitel:
investor:

č/slo 02; 42
KPV SYSTéM s.r.o., Lázeňská 354. 562 Ol Ostí nad Orlid, IČO: 27S46756
Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 
Žamberk

Datum; 4. 3. 2020

Název akce: „Reahíace úspor energií - MéÚ č.p. 833, Žamberk'', „Vestavba osobní plošiny v č.p. 
833 Žamberk"

Způsob odeslání / předání 
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady; 

na jinou část sitiIouvy:

poštou! I e-mallemi I faxemí 1 QSobngpO

Změnový list 42 - MÚ Žamberk - Vícepráce * méněpráce SDK, 
akustidté podhledy kudiyř^ky

Pfedmét změny: Vícepráce 4 méněpráce SDK, akustické podhledy kuchyňky

Popis a zdůvodnění změny: během provádění prací byio zjiŠtérto, že původní skladba podhledu 
v podkroví vyhovuje z požárního hlediska požadavkům a není třeba provádět dodateiné opláštění 
deskami tJ. 12,Smm. Tyto položky byly proto z rozpočtu odečteny.
Naproti tomu bylo nutné provést vĚtšj rozsah SOK konstrukcí;

• opláitění dřevěných sloupků, pásků a dalších viditelných prvků krovu SDK s požární 
odolnosti v jednacím sále

■ zakrytí vedeni vzduchotechniky na WC lény a předsíňkách WC muži ve stávajícím Měú
• zakrytí podest schodišť $ potřebnými čely, dokončeni příček na schodišti ÚP
• protipožární stěna i půdy do jednacího sálu - stávající pHčka r*esp!ftovala PO
■ zaspravení 2ks střešních výlezů v půdy do střechy
■ provedení ztužujfd výdřevy pro uchycení 51 ks radiátorů
■ propojení stávající p údy s novou - potřeba vyříznutí propojovactcho průchodu
• CHM revizních dvířek pro přístupy k technologickým zařízením a pro kontrolu potrubí
■ D4M tepelné Izolace 8Dmm nad původní kanceláře v místech nových vikýřů (stávající 

tepelná Izolace byla pouze v místě původních strupů, nové vikýře Je rozšiřují, nebylo ale 
počítáno s jejich tepelnou Izolací. Vznikla by nezatepíená plocha do půdního prostoru a 
tento prostup by tedy neekonomicky ,„vytápěr půdní prostor). Nově )e tepelná izolace 
střelního pláltě nadkrokevni a dílčí tepelná Izolace mezi podkrovím a půdou nebyla 
projektem řešena.

■ Úprava SOK u nových automatických dveří oddělujících nové a původní podkroví
• Zapláštěniokenvserverovné
■ Akustické podhledy ve dvou kuchyňkách pod nové Instalovanými vzduchotechnickými 

jednotkami

Prodloužení termínu dokončení: ne

Počet připojených listů specifikací:
3ůvod vícepráce / méněpráce:

Zde /ednoznočné uvést vozbu no zákon Í34/2026 o žodóvoni veřejných zokóiek, ZvióStě pok § 222, 
změna závazku ze sm/owvy rwj veřejnou zakázku.



* 11' í • wBti U Iv Ok
Ortrifív f/osrimiriTrt'iiprDi'rKi Mints(er)!vo žtisstmlio prostřeli

odstavec 4, §222 0 odslawícS, §222 Q odstavec 6, § 222 |~~) odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává;

Stanovisko technU^ého dozoru stavby:

Sianovis)(0 projektanta stav
ll^

loC c- (jr-**?'}*

Xdíí^kovq nébř 5sí

OAL -■}{>. t I '■.,!< !, hi,,-
řlf ‘3’ t«4 Knfclwn
ff-X 1 i-il'y)e
Uí -<64 t.íi

Stanovisko éncrgcttckéhosd^áll^jj^^ovo nébř. 555 
2měny a doplnění, které se tiiWyni^fti^^^^^V^lpĎáadavků PB5, není návaznost na obálku 
budovy. Energetické parametry objektu se nen^ní.

WtMlf, Jí>JUAAKraii*+ít ii.^,ff< f»nr«, lil .
J fi,4jiWi r; m.- i s v-,...,, 

KrS - .. . 4,.

Příloha:



EVROPSKÁ LtJlE
EvropíKé 0tfwMJ'Ďtni a I'xvtfin: lortíy 
OpcvBČni piD^'an /ivcťH {irodtfřeúi

Mlni$lerstwlivolniho prostřed/

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 20X4+POS číslo ZL; 42
Zhotovitel: KPV SYSTÉM s-r.o., lázeňská 354,562 01 Ústí nad Orlicí, IČO:

27S46756
Změnový list vystavil:
Datum: 4. 3. 2020
Podepsanf zmocněnci potmují v soulddu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vícepráce + méněpráce SDKj akustické podhledy kuchyňky

Popis a idúvodnéní tměny: během provádění prací bylo zjiitěno, že původní sktedba podhledu v podkroví 
vyhovuje i požárního hlediska požadavkům a není třeba provádět dodatečné opláSténí deskami tl. 
l2,Smm. Tyto položky byly proto i rozpočtu odečteny.
Maproti tomu bylo nutné provést větii raisah SDK konstrukcí:

• oplážténí dřevěných sloupků, pá^ů a daliích viditelných prvků krovu SOK spažárni odolnost 
v jednacím sále

• zakrytí vedení vzduchotechniky na WC ženy a předsíňkách WC muži ve stáva^clm MéO
• zakrytí podest schodišť s potřebnými £ely» dokortčení phček na schodišti ÚP
■ protipožární stěna z půdy do jednacího sálu - stávající příčka nesplňovala PO
■ zaspravení 2 ks střešních výlezů v půdy do střechy
• proveder^í ziužujicí výdřevy pro uchycení 51 ks radiátorů
■ propojeni stávající půdy $ novou •> potřeba vanutí propojovackho průchodu
■ 0«M revizních dvířek pro přístupy k technologickým zařízením a pro kontrolu potrubí
■ D*-M tepelné Izolace 60mm nad původní kanceláře v místech nových vtki^řů (stávající tepeíná 

izolace byla pouze v místě původních strupů, nové v0(ýře je rozšiřují, nebylo ale počítáno s jejich 
tepelnou izolací. Vznikla by nezatepíená pkKha do půdnůio prostoru a terno prostup by tedy 
neekonomicky ,^vytápěr půdní prostor), Nově je tepelné Izolace střešního pl^tě nadkrokevni a 
dílčí tepelná Izolace mezi podkrovím a půdou nebyla projektem řešena.

■ Úprava SDK u nových automatických dveří oddélujícícii rK?vé a původní podkroví
■ Zaplášténí oken v serverovně
■ Akustické podhledy ve dvou kuchyňkách pod nově Instalovanými vzduchotechnickými jednotkami 

’rodkxuženf termínu ciokončení: ne

=^očet p říjených listu specHiksd; 2
Cena méněprací bez DPH:

410.746,99

Výsledná cena změny bez DPH: 

60.835,68 Kč

Počet připojených výkresů:0
Cena vícepracíbez DPH:

471^,67 Kč

Nové sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakostí materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celédíio.
Podpis zmocněnce W

%ř*ik rí jí Li ítX
Datum: 4, 3. 2020

Podpis zmocněnce zhotovitele:
KJPy^TěM Kf*VS¥«T^*.^

Datum: 4. 3. 2020 »č:27Me7M
...iCÍ

DIC: CZ2754B7M



£v-«C<ps>;a uKft-
liruMurtín} b iniwattcni 1c<>dy 

Ow»*trí p’TjjjTfi'n řiwftni pmžt^edi Mmlsíersívů řlvottiiho píostředi

Za odboí' ochrany oviduSí a 02E Státního fondu životního prostředí ČR; 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem jPM projektuj:

Posoudil způsobilost/nezpúsobllost výdajů (ředitel 000 a OZE):

TI
i



Položkový rozpočet stavby

stavba. ý.mhBí*Zsrnb^rk
MÚ Žamberk

Obj^i: 1 Mú Žamberk - zmánovó Italy

Rozpofiét: 42 Mú Žamberk - Vícepráce •* ménépráce SDK, akustické podhledy kuchyňky

Ob^naiel; Mésto Žamberk IČO 00276846

Masarykovo nárrtést) 166
66401 Žamberk

DIČ; CZCKI279B46

Zh«ovítů1: KPV SYSTÉM s.r.o. IČO 27546756

Uzaftaki 354
56261 Úall nad Orlici

DIČ C227546756

Vyprscoval

Rozpis čerty Celkem

HSV 0,00

PSV 60 635.68

MON 0,00

VedtejSl náklady 0,00

Oslatní náklady 0.00

Ceíkein 60 835,66

Rekap^aoe dani

Zéklad pro sníženou DPH 13 % 0,00 CZK

Snížená DR1 16 % 0,00 CZK

Základ pro základní C^H 21 % 60 835,66 CZK

Záklacfrií DPH 21 % 12 775,00 CZK

Zaokrouhleni 0,32 CZK

Cena celkem s DPH 73 611.00 CZK

KPVSYSrtM KPVSVSttM./.a

yt: 275^í75fl ' D*^' CZŽTM&7SÍ.

áfSííTO *•

Za zhotovtie^e Za objednatele

D« IPt r* - . ^ 1^ OT-r* . «



Rekapitulace dílů

tma Název dilu Celkem %

rm Konstrukce monfcovfiná PSV 60635,66 100

C€r» OGlkem 60 835JB8 IDO

I

Opracováno pfograrrterr BUlLOpowsr S, S> RTB. 8.s. Stránka 2i4



Položkový rozpočet
s Mú žamberk Mi» ŽamberK

0, 1 Mú Žamterk - zrr^nciu^ li$ty

R: 42 Mú Žamberk - Vícepráce + ménépfáce SDK, akuslidté podhledy kuchyíMty

P.í Cf$(o poto^ Náccev položky MJ Množství Cena/MJ CelKeni
Otl :763 Konatrukce montované 60aSS.6S

1 58D30Ú12 MOnAstKxiove "A" U. 12,5 nm m2 4762Q1C( •TOXií> ^3 400.37
2 763131621 Montái 112.5 SOK pounled m2 476Z9T0C -669.0(> -272 147,56
a 763111353 SOK 6 100 mm pwfli CW»UW 75 OMky IxA 12,S

PezTlEilSR*^
m2 10.0000c '655.0C •6 650,00

4 59030023 De*ka »6tfroh«rtoncH6 H2 tt. 12.5 mm mZ 67.8930C 104,K 7 060X7
S/7WVZ3 Ponmetfy WC • Zskrjli VZT IkiH NP kt 4.0D00C 2WO.OC 10 120X0
6 763V23 PůdhfecTp • minerál B*iil NP m2 23.00000 611.C0 14 063,00
7 763V24 Podhf*d poó««ty III h<P £*iem Os rV NP m2 5,00000 846.00 4 230,1X1
B 763V26 Zapraverti pOvodnffv» %yie2ii do rv. NP M 1.00000 2 300X0 2 300,00
9 763V27 Obklad VZT usadabka m2 12.00000 1265.00 15180,00

19 763V36 OpU595nl prolipZémI RF 15*p6da kpl 1,00000 13 22S.OO 13226,00
11 763V29 opraveni výiotzů 2 ks kpl 1ACO00 1 725.00 1725,00
12 763V OtAladsfoupadky vTduchotachnuyftP 15 -II. NP mZ SjOOOOO 646.00 263&X0
13 763V1 Oprtvi vytlBlKů vzducboteebnáiy il.NP hod 130000 330.CD 525.00
14 763V2 Uimva Nétiy kuchyilky ns řMosi invo$t»rii hod 3.0QCOO 350.da 1060,00
15 7«3V3 RvwtanI 300x300 v6 ka 2.00000 860,00 1320,00
16 763V4 vyorevy píro kořverv radttCMP. kudiyH ka 51,00000 420.00 31 420,00
17 7fi3V5 Vyfezání prOchodg mtzi pMtmI hod 1,50000 350.00 526.00
1B 763V8 0^ a«l0c« pokladu v p^vwfrHch kane. 60 mm m2 30.00000 135.00 4050.00
19 783V7 Úprava Báďe4tar1e4iii pro kohrenl poauvoych dveti hod 6.00000 350X0 2100.00
20 7B3V8 Oprava po top*rU hod 3.00000 350,00 1 OSDjOO
21 783 ZapidéténI oken servroviia RF 15 mfn PO 30 ka 2,00000 720.00 1 440.00

"2! 7E3V10 RooetKáni mhxeráinfho pcďiladu lil NP bod fi.00000 350,00 2 600X0
23 763Vn Msrááž rrunaráinkio podhledu zp6l Bl NP hod 10.00030 360,00^ 3 600.00
24 783V12 Rocalbrártl mkiwáhlho poitileOu II NP hod 6,00000 MO.OO 3190.00
25 763V13 D^M T> podhtodu 60 mto m2 152.00000 135.00 20520,00
2« 763V14 Oprava v^dfav pro vytovky (zmbna výlevek) tUKl 4,00000 350.00 1400,00
27 T63V15 Revtzril dvllka 400/600 <HUHkrvá mlatnosi ka 1.00000 1260.00 1200.00
28 763V30 D»M revizrťdvfTka RO$ 14O0x1«O0k12,5 GKBi Kieka 

dwAlidit: ripx hknác, itahený pmhl, vloženi ne cepy. 
biTpeinoatni pcjrelke. SOK deaka bliá

ks 2.00000 6660,00 13 760.00

29 763V32 CHW 6DK podhfedC: kucnynM * fnon. vata kjjl 2.QOOOO 12 670.00 ř5 34aoo
30 783V31 D*U dviifca RFS 500x500x18 QKF U$ El X ks 3.00000 smoo 9^,00
31 763V16 Obklad VZT tnjbky lit NP, 7a5416nl nninerélu hod 14,00000 ^.00 4 900,00
32 763V17 Obklail rohu pre*A:1éhů zdivá u ‘k^hu Bl SP hod 3,00000 350.00 1060.00
33 763sri8 3bXtad trámev^ mvlenáho typu zasedatke RF 15 mm m2 52,00000 846.00 43 992.00

34 763111316 BOKpřlCktlI. 125 mm prcncW«LAV lOSdaaky liiA 12,5 
ri 80 mm El 39

m2 20.40000 715,00 14 5K.00

35 763121411 SDK Mina předwaTálI 62,5mmpfDr*CW*LAV50 
dcaaalxA12.5 bazTiEl 15

m2 33.40000 sže.oo 17 558.40

36 763121413 SDK Blána pfediaazaná tt 57,5 rnm prcFt Cifil*-íW 76 
deska 1xA 12,5 ba? TI El 15

m2 29.50000 -534.00 .15 753.00

37 763111621 SloitftZ tfeaek (112,5 mm SDK pnska m2 87.89300 •766,00 -52 M6X4
36 763121442 SDK ebár>a predsazená ti 60 mrn proff CW«^IJW 76 deska 

xOf 15 Tl 49 mm &Dk£irm3 El 30
m2 136,50000 700,00 66 650.00

38 763121712 SDK swne zsJcvneiv m 30,30000 102,00 3 090.83

Zpfdcovárw) programem BUtt Dpower S. © RTS, a..i, Sl^áoka 3 z 4



Položkový rozpočet
s- Wú Žsmberti Mú žamberk

O: 1 Mú Žamberk • zménové festy

R: 42 Mú Žamberk - Vícepráce + ménépfáce SDK, akustické podhtetfy kuchyňky

P.fi Číslo Dok>Žky Název položky MJ Množství Cena/MJ Cedkem
40 763131514 SDK podhled d«4k4 IxA 16 bez TI fodnomtvé ^lOdtV kus 

ppafil OCKÚO
m2 asjKMoe 611.00 21 385,00

4^ 753164216 S0«C ctiiM dfavlrrýcli Kel tvwL U & do 0.5m tiesky IxOT 
15

m 39.00000 -790.00 -30 610.00

42 763154316 SDK oéKíod trevánýcTi kd vz8wf«n4t>e tvaru 4 do 0,6m 
d«6kylKDF 15

1*1 62LdOOOO 646.00 63126.60

AI 763V18 OokonCant pNCek AdtczláaS 1.0000D 23000^ 23 00050
44 753V20 Pooty*d ů Ma podeaty U NP - ůfaó préct kfi 1.00000 6300,00 8 30050

2prsvcovano píogrametr. BUILDpOA'cr S. €> RTS, b.s SUáokd A £.4



7
rvř^OP&*Ay»í L

i )ll K "'■iafin L> 11^
f ic^nw ív^ prn;-tQ t/\ífítííen:iflí i^votryho prosSřtd í

OZNAMENÍ změny OPŽP Z014+ P05
Zhotovitel r
Investor

Číslo OZ: 43
KPV SYSTÉM s.r.o., tiřeňská 354, 5$2 01 Ústi’ nad Ortlcf, IČO: 27546756
Mésto Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 
Žamberk

Datum: 4.3. 2020

Název akce; „Reallžace úspor energií-Mill tp, 833, Žamberk". „Vestavba osobní ploSiny v č.p. 
833 Žamberk"

Způsob odeslání / předáni 
datum;
Odkary na spedffkad:

na výkresy; 
na rozpočtové podklady: 

na jinou Čist smlouvy:

poStoufl e-maílemQ faxemTI osobné^

Zmfasový list 43 - MÚl^mberk - Automatické vchodové 
dveře 2 Voláčkovýdi sadů

Předmět změny: Automatkké vchodové dveře z VoJáBrových sadů

Popis a zdůvodnění zrniny: původní dvoukřídlé vchodové dveře do budovy měly být nahrazeny 
novými plastovými dveřmi s poladovanými t^^elnétzolačnimi vlastnostmi. Rozpočtová cena aie 
neobsahovala jejích dvoubarevné provedení, bezpečnostní zasklení ani samozavírač. V rámci 
projednávání finálního řeiení Jsme otevřeli I otázku molné změny této výplně na výplň 
v automatickém provedení, podobně jako je řeien hlavní vchod do budovy.
Na základě zkušeností jsme se obávali problémů s těžkým otevfravým křídlem, riavíc posíleným 
samozavíračem. Při otevírání by byla potřeba velká fyzická síla, col je ullvatelsky nekomfortní 
(zvláště kd^ osoba vede nebo nese malé dítě, nese např Laiku spod. Komplikace by moWo 
způsobit i dodatečné sedáni křídla a jeho drhnutí, nebo případného boucháni a ničeni v případě 
poruchy samozaviVače. Tímto vchodem prochází veliké množství lidí, servis dveří se v případě 
problémů nedostaví bezodidadrtl a v mezičase hrozí další poškození.
Zhotovitel na základě našeho požadavku předložil vedení města alternativní nabídku v provedení 
automatických dveří, jejichž výhodou je Jak komfort při otevírání, tak hygienické hledisko (křídla 
není potřeba se dotýkat, vchod slouží pro veliké mnolslví osob - kllemů Úřadu práce a městské 
policie). V rteposlední řadě budou automatické dveře vybaveny i dálkovým otevíráním 
inierkomem) s kamerou a v budoucnu umožní i napojení na systém ČPS. Plastové dveře by tyto 

možné následné úpravy a vybavení neumožnily.
Po předložení obou nabídek a zvážení výhod obou řemeni ve vztahu k cenové náročnosti rada 
města drre S.3.2020 rozhodla o provedení automatických dveří, Výroba a montáž těchto dveří 
sotrvs 8 týdnů, tj- 56 dnů. Proto je nutné prodloužit termín pln^í díla {v době rozhodnutí rady 
města zbývalo 26 dnů do termínu ctokončeni).

Prodloužení termínu dokončení: Projektu I.: I měsíc, tj. o 30 kalendářních dnů {zdůvodnění vtz
výie).
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce;

Ide Jedwí/joM i/yést vozbu no íákon 134/20160 rodói/on/ veře/nýcfi zokézeJf, čvídšfé pok § 222, 
iméfyo ióvoiku ze smlouvy na veřejnou zakótkv,

odstavec 4, § 222 ^ jodstavec 5. 6 223 Q j odstavec 6, § 222 Q] j odstavec 7, §222Q



iVMDPi'.A UKÍ
t tui-> ld i !• á íj Iv.
Oí«raini fipyrn ZffSl-b piM'j'Ki Miiuitefiivo životního praslředi

Oinámení vydává:

Stanovisko technického dotoru stavby; 

Jí Z /‘í^* tv í / n

Stanovisko projaldBnU sta^:
íCfr*«5ř®S L«C CJft«ř«8«

HUEnl’* T' '

í"ÍJi

IprOJEKÓnI RANCELÁlt^
I tng. Mirosiav $íatjsi(

Stanovisko energetického specMiHsty: I Hevličkovo nébř 555
Po cioloSení podkladů)sou navrhované &Ířftfrt^ové skladl^22mm,
parametru skla Ug = 1,0. Dle dostupné tabulky moznycíi^řřpfnf seVpohiedu tepelné techniky 
jedná o volbu zasklení $ nejíepUm parametrem Ug, PH předpokladu započžténl rámu (ukrývajícího 
pohony) 0 bočných svislých rámti je moj^r^ očekávat celkovou hodnotu Ud rw úrovni cca 1,1 pro 
velikost otvoru 1,7*2,4 m. Dodavatel navrhl variantu 2 neJiepSlm dostupným zasklením, ph'padr>á 
varianta s trojitým sklem není konstrukč-nl na tervto typ dveří vlekna bei velmi výrazného 
navýšení ceny automatických dveří.

12IM (rmAMK. «4tt tkisa fen TflpN »na ■* u»i,« 
iž MU VmiAM,«« «aMa toto. T«fM *a« tk U< J
R rnn Muártfd, w«4 Éf^it M. TopN Ml Afpeft U« M
za m ÉMMttfM, >,«i MAlAfedfc. TcfM «w ne^on U*1 J 
ž2 fim MiiltřM.Mii ttngtt M. Mm.C
{> mm mwiAlwi uHt amm* *cAi. * cpN mt (^t.2

— MMrwKMM)

pLtvodné uvažované dveře mají v^^sočtové hodnotu Ud pro tento otvor nlHí (cca 0,9). 5 ohledem 
na komfort, vydří apod. a daiif funkce automatických dveří i horši tepeiisé technické parametry he 
akceptovat. Navýšení spotřeby energie přes dveře se v rámci rozdílu výpočtových parametrů bude 
pohybovat v řádu desítek kWh/a. Toto navýšení bude muset být pokryto vnítnumí úsporami na 
jiných částech objektu tak, aby byty dosaženy předpokládané úspory, riavrhované pro dotační 
titul. S ohledem na velikost objektu nebude toto malé dílčí zhoršení pFinášet zásadnější 
komplikace.
Podmínkou je udrženi vhodné vrduchotěsrwsti automatických dveří v rámd jejich pravidelného 
servisu.

«iM»ň ilNUMÁK

itaitAtk'. ťfč. řju 
*.ii.,

y



SVIÍDPSM unie
čiiKOpSXé MiAúiráin airMSttřn kinoy 
Opef9tn> p'o^itfr Žn«tn prutfcdi hlínisterstvo životního prostfedí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 43
Zhotovitel: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orticí, IČO:

27546756
Změnový Ost vystavil: ■*—

Datum: |4, 3. 2020
předmět změny: Automatické vchodové dvoře z Vojádtových sadů

Popis a zdůvodnění změny: původní dvoukřídlé vchodové dveře do budovy mély být nahrazeny 
novými plastovými dveřmi spožadovanými tepeineiioiačnlmi vlastnostmi. Rozpočtová cena ale 
neobsahovala Jejich dvoubarevné provedení, bezpečnostní zasklení ani samozavírač. V rámo 
projednávání fmálního řeiení jsme otevřeli i otázku možné změny této výplně na výplň 
v aiFtomatlckém provedení, podobné jako Je řeien hlavní vdiod do budovy.
Ha základe zkušeností Jsme se obávali problémů £ těžkým otevíravým křídlem, navíc posfleným 
ssmozavíračem. Při otevíráni by byla potřeba velká fyzická síla, což je ulfvatelsky nekomfortn 
(zvláště když osoba nebo nese malé drtě, nese např tašku apod. Komplikace by mohlo 
způsobit i dodatečné sedání křídla a Jeho drhnuti, nebo případného bouchání a ničení v případě 
poruchy samozavírače. Tímto schodem prochází veliké množství Udí, servis dveří se v případě 
problémů nedostaví bezodkladně a v mezičase hrozí další poškození.
Zhotovitel na základě našeho požadavku předložil vedení města alternativní nabídku v provedení 
automatických dveří, jejichž výhodou je jak komfort pří otevírání, tak hygíEnlcké hledisko {křidla 
není potřeba se dotýkal, vchod slouží pro veliké množství osob - klientů Úřadu práce a městské 
policie). V neposlední řadě budou automatické dveře vybaveny I dálkovým otevíráním 
(jnterkomem) s kamerou a v budoucnu umožní I napojení na systém EPS. Plastové dv^ře by tyto 
možné následné úpravy a vybavení neumožnily.
Po předložení obou nabídek a zvážení výhod obou řešení ve vztahu k cenové náročnosti rada 
města dne 5.3.2020 rozhodla o provedení automatických dveří. Výroba a montáž téchto dveří 
potrvá 8 týdnů, IJ. 56 dnů. Proto Je nutné prodloužit termín plnění díla (v době rozhodnutí rady 
města zbývalo 26 dnů do termínu dokončení).

Prodloužení termínu dokorrčenf; Projektu I.: 1 měsíc, tJ. o 30 kalendářních dnů {zdůvodnění viz 
výíej. _____
Počet pfípojených ítstči specíflkacf:2
Cena méněprací bez OPH:

32.900,0 Kč

\/ýsledná cena změny bez DPH;

99.350,00 Kč

Počet připojených výkfesů:0
Cena víceprad bez DPH:

132.250,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla;

do 427 kalendářních dnů od termínu uhájení 
stavebních prací Projektu I.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
oro celé dílo.
'odpis zmocněnce ^

»•
-v

Datum: 4. 3. 2020

Podpis zmocněnce zhotovitele:
HťVSVirtM KPV^řWt«».r.*.

4ci
Datum: 4. 3, 2020 27$Í67SB DIČ: ^:Z27546756



o';:s “

Za odbor ochrany ovidušt a OZ£ Státního fondu životního prostj’^j ČR: 

Ověřit souvislost s realiiovaným proiektem (PM projektu}:

Posoudit tpúsobibst/nezpúsDbiíost výdajů fředitel 000 a OZE):



Pořožkový rozpočet stavby

Stavtia;

Ob^kí;

RorpoĎet

Mů
Žamberk

1

43

Mú Žamberk

Mú Žamberk - směnové Italy

Mti Zamba/k - Dvtfů DQ8 - Automatické vchodové dveře z Vojáčkových
tadú

Objddnaiel: Mleto ^mbefk

Masarykovo námietl 116
56401 Žamberk

IČO: 00279846

DIČ CZQ027SS46

Zhotovitel: KPV SYSTÉM

UUehakl 354
G6201

B.r.o,

Ústí nad Orltci

ICO 2754676S

CMC CZ27S46756

Vypracoval

Rozpis ceny Celkem

HSV 99 350,00

PSV 0,00

MON 0,00

náklady 0,00

Ostatní nĎMady 0,00

Celkem 09 330.00

Rekap^lace dani

Základ pfo sníženou DPH 1$ % 0.00 CZK

Snížené DPH 15 % 0,00 CZK

ZáUad pro základní DPH 21 % 80 350,00 CZK

Základní DPH 21 % 20 803.60 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 120 213,50 CZK

v

ídVSVSTtM Kav avartii ,^^
IT - ^aid 1(52^

'cí
* 27544756 ĎlC: ^227Í4«?66 ' - ^

Za zhotovitola Za objednatele



Rekapitulace dilú

£fik» Há2«v Typdttu Celkam %

64 VýpMútvc^ú HSV 99 350.00 100

C«n»c:^k«fn 99350.CKI 100

^acovdno pfo^iriem b4MU3pow«r S, (S'RTS, as. Slránka 2 2 3



Položkový rozpočet
s Mú Mú Žamberfc

O: 1 Mú Zambert;. - íménové hsty

R: 43 Mú Žamt>eOc - Dvefa D03 - Automatické vchodové dve?e z Vo^fikových sadů

P.4 Číslo poiožkv Nézovpoíolky MJ Mooížství Cen»yMJ Célkem
Dn:«4 VéDlné otvorů 99 350Ídí

2 XM Ó^U dval> plML (tvfXAFdtycn Cíalefné prMkl rozm. 
170/240 cm

ku» t.OODOQ -3í aoo.oo •32 900,DO

3 0*M 9Ukfr)9#ekýeh t»^»koptekřch Mniwvýcfi 
iflMtem 4 ykieok«rn«’e

kus t.ooooo 132 250.01} 132 250.00

ZpracováfK) přopramem BUItDpowe«' S. © RTS, a.s Sl/é^ka 3 7 3


